ת"פ 25456-01-12 מדינת ישראל נ' מלכה (עציר)

בפני כב' השופט דוד רוזן

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רוני מודריק

נגד

הנאשם

אלי מלכה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד גלית בש

גזר - דין

פתח דבר:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, על כך שביום 3.1.12 בסביבות השעה 09:00, תקף הנאשם את המתלוננת, טרנסקסואל העוסקת בזנות, משזו סירבה להצעתו לקיים עימו יחסי מין תמורת מאה ₪. הנאשם הפיל את המתלוננת על המיטה בחדר, הפעיל כלפיה אלימות ובין השאר כרך סביב צווארה כבל מחשב. בהמשך, גנב הנאשם סך 500 ₪ מכיסה של המתלוננת, ונמלט מהמקום.